



# CAP AGRI QUERCY SERVICES

**VALTRA**

CAP AGRI QUERCY SERVICES

Route de Soulomès

46240 LABASTIDE MURAT

Tél. 05 65 31 11 51 - Fax 05 65 31 11 87

Email : labastide@capaqs.fr

N° TVA : FR09 418 545 299 - SIRET : 418 545 299

DOMICILIATION : CRCA NMP - BIC : AGRIFRPP812

IBAN : FR76 1120 6000 8450 0013 2834 966

## FACTURE

SARL TECHNOPATURAGE DE FARGUES

| Date       | N° Pièce | Fol | N° Client |
|------------|----------|-----|-----------|
| 30/04/2025 | 180991   | 1   | 0007212   |

46330 CABRERETS

| Référence                                                                                                                                                                                                 | Désignation                | Qte   | PU Brut | Rem | PU H.T. | Mont H.T. |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|-------|---------|-----|---------|-----------|
| <b>Dépôt</b> : 03 LABASTIDE MURAT<br><b>Ordre de Réparation N°</b> : 159909 Du 06/01/2025<br><b>Marque</b> : VALTRA<br><b>N° Série</b> : W37511<br>REMONTAGE PONT AVANT VALTRA T182<br><b>Type</b> : T182 |                            |       |         |     |         |           |
| VALVKH3780                                                                                                                                                                                                | JOINT D'ARBRE              | 2     | 45,36   |     | 45,36   | 90,72     |
| VALV31791700                                                                                                                                                                                              | BAGUE DE PALIER            | 1     | 137,38  |     | 137,38  | 137,38    |
| VALF334300020120                                                                                                                                                                                          | JOINT TORIQUE              | 1     | 14,88   |     | 14,88   | 14,88     |
| VALV32072600                                                                                                                                                                                              | CALE                       | 2     | 42,52   |     | 42,52   | 85,04     |
| VALF222301020060                                                                                                                                                                                          | ECROU                      | 1     | 10,53   |     | 10,53   | 10,53     |
| VALVKH3944                                                                                                                                                                                                | JOINT TORIQUE              | 1     | 1,80    |     | 1,80    | 1,80      |
| VALH524300020121                                                                                                                                                                                          | JOINT D'ARBRE              | 1     | 65,81   |     | 65,81   | 65,81     |
| VALV36335100                                                                                                                                                                                              | JOINT TORIQUE              | 1     | 13,62   |     | 13,62   | 13,62     |
| VALV36335000                                                                                                                                                                                              | JOINT TORIQUE              | 1     | 19,18   |     | 19,18   | 19,18     |
| VAL385300020610                                                                                                                                                                                           | BAGUE                      | 2     | 37,22   |     | 37,22   | 74,44     |
| ANJHM88649610                                                                                                                                                                                             | Cone/Cuvette               | 2     | 42,21   |     | 42,21   | 84,42     |
| PORT                                                                                                                                                                                                      | PORT                       | 1     | 5,00    |     | 5,00    | 5,00      |
| VALV37017400                                                                                                                                                                                              | EXTREMITE TIRANT           | 2     | 199,31  |     | 199,31  | 398,62    |
| VAL7402445013                                                                                                                                                                                             | ROTULE SPHERIQUE           | 2     | 143,76  |     | 143,76  | 287,52    |
| FON                                                                                                                                                                                                       | FONGIBLES                  | 1     | 38,78   |     | 38,78   | 38,78     |
| MOI                                                                                                                                                                                                       | MAIN D OEUVRE              | 11,75 | 66,00   |     | 66,00   | 775,50    |
| <b>Dépôt</b> : 03 LABASTIDE MURAT<br><b>Ordre de Réparation N°</b> : 160629 Du 05/02/2025<br><b>Marque</b> : VALTRA<br><b>N° Série</b> : W37511<br>REPARATION VALTRA T182<br><b>Type</b> : T182           |                            |       |         |     |         |           |
| VALV837067881                                                                                                                                                                                             | PROBLEME INJECTION         | 2     | 58,54   |     | 58,54   | 117,08    |
| DIV                                                                                                                                                                                                       | JOINT CACHE                | 1     | 3475,50 |     | 3475,50 | 3475,50   |
| PORT                                                                                                                                                                                                      | REPARATION POMPE INJECTION | 1     | 50,00   |     | 50,00   | 50,00     |
| FON                                                                                                                                                                                                       | REPARATION 6 INJECTEURS    | 1     | 45,38   |     | 45,38   | 45,38     |
| MOI                                                                                                                                                                                                       | PORT                       | 13,75 | 66,00   |     | 66,00   | 907,50    |
|                                                                                                                                                                                                           | FONGIBLES                  |       |         |     |         |           |
|                                                                                                                                                                                                           | MAIN D OEUVRE              |       |         |     |         | -133,97   |
|                                                                                                                                                                                                           | <b>ESCOMPTE ACCORDE</b>    | 2 %   |         |     |         | 2,10      |
|                                                                                                                                                                                                           | <b>FRAIS FIXES</b>         |       |         |     |         |           |

**PAYÉ**

Conformément à l'article L.441-6 du code de commerce, les pénalités de retard au taux annuel de 12%, et une indemnité de 40€ sont dues à défaut de règlement le jour suivant la date de paiement figurant sur la facture.

| TVA   | % TVA | Montant HT | Montant TVA |
|-------|-------|------------|-------------|
| 2     | 20,00 | 6566,83    | 1313,37     |
| EUROS |       | 6566,83    | 1313,37     |

Net à Payer

7880,20 €

Papillon à joindre avec votre règlement

Client : 0007212  
Facture : 180991  
Date : 30/04/2025  
Montant : 7880,20  
Echéance : 15/05/2025  
Règlement : PRELEVEMENT 7880,20 € TTC au

Règlement : PRELEVEMENT 7880,20 € TTC au 15/05/2025